Группа №____
	Директору  Автономной некоммерческой организации «Студия творческого развития «Оперение-Иваново» И.В. Соловьевой

(полностью Ф.И.О. родителя/законного представителя)
_____________________________________________________________,
проживающего по адресу:
_____________________________________________________________

Тел.______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка__________________________________________________________________,
 (Ф.И.О. ребёнка полностью)
родившегося _________________________________________________________________________________,
(число, месяц, год)
зарегистрированного по адресу___________________________________________________________________
(адрес проживания ребенка)
номер и серия Свидетельства о рождении ( Паспорта)________________________________________________

Место рождения___________________________________________________________________________,

в Студию творческого развития «Оперение - Иваново».

К заявлению прилагаются: справка от врача о состоянии здоровья с заключением о возможности заниматься выбранным направлением дополнительного образования.
С Положением об АНО, условиями и правилами обучения, правилами поведения детей  в Студии ознакомлены.

Подпись родителя (законного представителя)___________/____________________________

Оплата за занятия в Студии производятся наличным или безналичным расчетом не позднее 5 числа текущего месяца занятий.
Перерасчет за пропущенные занятия производится исключительно на основании документа из медицинского  учреждения и составляет 80 % от стоимости  пропущенных занятий.

Подпись родителя (законного представителя)___________/____________________________

«____»______________2022 г.

Дополнительные сведения (приложение к заявлению)
Предоставив дополнительные сведения о ребенке и семье, в которой он проживает, Вы поможете педагогам Студии создать благоприятный психологический климат для личностного развития Вашего ребенка.
Образовательное учреждение (школа): ________________________класс_________Смена__________

Мать (ФИО полностью),.______________________________________________________________

Моб.тел:_________________________дом.тел._________________раб. тел._________________________

Место работы,______________________________________должность________________________

Отец (ФИО полностью),.______________________________________________________________

Моб.тел:_________________________дом.тел._________________раб. тел._________________________

Место работы,______________________________________должность________________________

Количество детей в семье: 1 ребенок, 2 ребенка, многодетная (нужное подчеркнуть)
Занимается ли ваш ребенок в других студиях, кружках, секциях, укажите в каких________________________
________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
                  СОГЛАСИЕ на обработку персональных данных

Я, ________________________________________________________________________________________________,
(ФИО родителя/законного представителя)
согласно Федеральному закону № 152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие на обработку персональных  данных моего ребенкав рамках уставной деятельности АНО «Студия творческого развития «Оперение-Иваново».

Подпись родителя(законного представителя)      ___________/____________________________

«____»___________________2022 г.
СОГЛАСИЕ на фото и видеосъемку
   Я, ______________________________________________________________________________________________,
(ФИО родителя/законного представителя)

даю свое согласие на использование изображений  моего ребенка:

________________________________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка)

 в материалах, полученных в результате съемок, в любой форме и любым,не противоречащим закону способом, включая, но не ограничиваясь способами, указанными в п. 2 ст. 1270 Гражданского кодекса РФ, без ограничения по сроку и территории использования.
Даю свое согласие на обработку персональных данных ребенка  в целях, непосредственно связанных с работой АНО «Студия творческого развития «Оперение-Иваново». ( далее «Студии»),  с производством, продвижением, прокатом, рекламированием, анонсированием Студии и/или полученных в результате съемок материалов.
Подпись родителя (законного представителя)    ___________/____________________________

«____»_____________________2022 г.